
■ ■ «■ ■ ■  SPRÁVA  
 ̂ ŽELEZN IC

S m lo u va  č. E296-S-14023/2016-SŽDC d o d a te k  č.2
o přeúčtování nákladů vynaložených za odvoz a likvidaci komunálního a tříděného odpadu

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zapsáno v OR 

Kontaktní adresa:

Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
70994234
CZ70994234
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

Zastoupení:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zástupce pověřený jednat ve věcech odborných a smluvních:
Jiřina Holeštová (tel.: .................. .................. . . ....................... .............)

( dále jen dodavatel )

ČD Cargo, a.s.

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zapsána ve VR-OR:

Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1569/2c, PSČ 170 00
281 96 678
CZ28196678
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 12844

Kontaktní adresa:
Zastoupení:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupena ve věcech odborných a smluvních:

( dále jen odběratel )

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č.2 smlouvy č. E296-S-14023/2016 uzavřené dne 31.1.2017 po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran jsou následující změny v článků smlouvy :

III.Místo plnění

Místem plnění jsou svozná místa u objektů dodavatele, která jsou smluvně dohodnuta pro objekty ve 
správě dodavatele s prvotním dodavatelem služby -  oprávněnou firmou. Změny v tomto článku jsou 
označené žlutě:

Umístění
IČP Dodavatel Četnost

faktur
K

s
Obje

m

Četno
st

vývoz
u

Název odpadu
C a r g o
UNL

Bílina Nábřeží 381 2964201003 Městské technické služby Bílina
lx  1/4 
roku i 1100 1x7 Směsný komunální odpad 20%

Bílina Nábřeží 381 2964201003
Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice měsíční i 240 1x7 Plasty 10%

Děčín 4, Čs. Mládeže 
89/4 2964202006 Technické služby Děčín a.s. lxměsíčně i 1100 2x7 Směsný komunální odpad 20%
Děčín 4, Čs. Mládeže 
89/4 2964202006 Technické služby Děčín a.s. čtvrtletní l 1100 1x14 Plasty 2%

Chodov 2964107002 Chodov.těch.ek.služby
lx
měsíčně 1 1100 1

1 x za 
14 dní Směsný komunální odpad 25%

Most Nádražní 
1.poštovní dvůr 2964209002

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Most měsíční i 1100 2x7 Směsný komunální odpad 15%



wmmamm  s p r á v a

■ ■ ■ p p il Ž E L E Z N IC

Most Nádražní peron 2964209002
Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Most měsíční 1 1100 1x7 Směsný komunální odpad 15%

Nové Sedlo 2964107005 Chodov.tech.ek.služby
lx
měsíčně 1 1100 1

1 x za 
14 dní Směsný komunální odpad 50%

Oldřichov u Duchcova 
Oldřichov 44 žst. (obec 
Jeníkov) 2964213004

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice lxměsíčně 3 110 1x7 Směsný komunální odpad 5%

Podbořany Nádražní 
357 2964210002

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Žatec lxměsíčně 1 110 1x7 Směsný komunální odpad 20%

Řetenice, Teplice  
Sklářská 449 2964213006

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice lxměsíčně 1 110 1x7 Směsný komunální odpad 25%

Sokolov, Nádražní 108 2964107006 Chodov.tech.ek.služby
lx
měsíčně 1 1100 1 1x7 Směsný komunální odpad 30%

Světec 2964201002
Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice lxměsíčně 1 110 1x7 Směsný komunální odpad 40%

Ústí n.L. západ VB  
Tovární 3 2964214010

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice měsíční 1 1100 1x7 Směsný komunální odpad 0%

Ústí n.L. západ VB 
Tovární 3 2964214010

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice měsíční 1 1100 1x7 Plasty 0%

Ústí n.L. západ VB 
Tovární 3 2964214010

Marius Pedersen a.s. Provozovna 
Teplice měsíční 1 1100 1x7 Papír a lepenka 0%

Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho podpisu druhou stranou smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že se 
ustanoveními tohoto dodatku, včetně finančního plněni, řídí již od 1.9. 2020.
Ostatní body a ustanovení dohody zůstávají v platnosti.

V Ústí nad Labem dne/ V Ústí nad Labem dne: 31.8.2020

za dodavatele: za odběratele:



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1100777

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e653865b-28ea-485b-bb83-12f8a6eaa160

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.09.2020 15:14:00


		2020-09-16T13:14:02+0000




